
i

DODATEK č. 12 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

se sídlem: 

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: č. 

účtu:

ID datové schránky:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení,
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

Křížová 25, 225 08 Praha 5
Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
00006963
ČNB Praha
-10006-77927111/0710
qebd4jz

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

se sídlem: MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

zastoupené: starostou města Ing. Vlastimilem Pickem,
IČ: 00240079
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-6584182/0800
ID datové schránky: c5hb7xy

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 11

ze dne 9.5.2017"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 12 k Dohodě
( dále jen „Dodatek")

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článků Dohody, kterými se mění plocha užívaných nebytových prostor, dále se 

mění počet zaměstnanců ČSSZ a zaměstnanců Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav a podíl Města Brandýs nad 

Labem - Stará Boleslav na úhradě nákladů za poskytované služby.

II.
Předmět Dohody

II.1.
V článku I., Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Část nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7, Praha 1, konkrétně ve čtvrtém patře hlavní budovy užívá 
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Celková plocha nebytových prostor využívaných Městem Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav je 336,7 m

2
.



II.2.
V článku II., bod 1. a bod 2. Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„1. Podle poměru zaměstnanců Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav k celkovému počtu všech zaměstnanců v 

objektu Biskupská 1752/7 a to u:

Servisu a opravy zdvihacího zařízení, odvozu odpadu, vodného a stočného v poměru 9,30%.

Celkový počet zaměstnanců Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav je 8.

Celkový počet všech zaměstnanců v objektu Biskupská 1752/7 je 86."

„2. Podle celkového poměru využívaných nebytových prostor Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav k celkové 

výměře nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7 a to u:

Dodávek el. energie, plynu na vytápění, správy a údržby objektu, úklidových služeb společných prostor, ochranné a 

bezpečnostní služby, kotelny pro vytápění objektu, pravidelné servisní prohlídky kotelny, údržby VZT zařízení kotelny, 

opravy, údržby, kontroly, revize a další činnosti, které budou prováděny v souvislosti s objektem Biskupská 1752/7 v 

poměru 12,18%.

Celková plocha využívaných nebytových prostor Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav je 336,7m
2
. Celková 

plocha nebytových prostor objektu Biskupská 1752/7 je 2764m
2
."

III.

Závěrečná ustanovení

111.1.

Ostatní části Dohody zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

111.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami, s účinností od 1.1.2018.

111.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

111.4.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou stejnopisech.

V Brandýse n/Labem - St. Boleslavi dne:

2 2 -12- 2017

Česká republika -
Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
Ing. Karel Perlík

ředitel
Město Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav Ing. Vlastimil Picek

starosta

MĚSTO
Brandýs natí Labem - Stará 

Boleslav  (10)

V Praze 
dne:30.01.2018



1

Dohoda

o úhradě nákladů za poskytované služby

Organizační složky státu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení,
zastoupená : ředitelem JUDr. Tomášem Hejkalem,
IČ :00006963,
se sídlem : Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8,
bankovní spojení: ČNB č.ú. : 10006-0077922011/710 (dále jen

PSSZ)

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

zastoupené : starostou města ing. Ondřejem Přenosilem, 1Č 

:00240079,

se sídlem : MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav bankovní spojení: GE 

Money Bank, a.s. číslo účtu: 27-185428-504/0600

(dále jen Město Brandýs nad Labem) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu

PSSZ prohlašuje, že je oprávněná hospodařit s příslušným majetkem jako účetní jednotka ve 

smyslu § 9 odst. 1 zákona číslo 219/2000 Sb. a to s administrativní budovou č.p. 1752 na pozemku pare. 

číslo 445, zapsáno na listu vlastnictví číslo 2000 pro katastrální území 727181 Nové Město, obec 554782 

Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Cl. I.
Předmět dohody

Část nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7, Praha 1, konkrétně ve čtvrtém patře hlavní 

budovy a prvním patře vedlejší budovy (domečku) užívá Město Brandýs nad Labem. Celková výměra 

nebytových prostor využívaných Městem Brandýs nad Labem je 475m2.



2

ČI. II.

Poskytování služeb

S užíváním nebytových prostor je spojeno poskytování základních služeb, které PSSZ zajišťuje v 

celém rozsahu na své náklady (na základě uzavřených smluv s dodavateli).

Město Brandýs nad Labem se dle této dohody bude podílet na úhradě nákladů:

1. Podle poměru zaměstnanců Města Brandýs nad Labem k celkovému počtu všech zaměstnanců v 

objektu Biskupská 1752/7 a to u:

Servisu a opravy zdvihacího zařízení, odvozu odpadu, vodného a stočného

v poměru 20,00%.

Celkový počet zaměstnanců Města Brandýs nad Labem je 13.

Celkový počet všech zaměstnanců v objektu Biskupská 1752/7 je 65.

2. Podle celkového poměru využívaných nebytových prostor Města Brandýs nad Labem k celkové 
výměře nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7 a to u:

Dodávek el. energie, plynu na vytápění, správy a údržby objektu, úklidových služeb společných 

prostor, ochranné a bezpečnostní služby, kotelny pro vytápění objektu, pravidelné servisní 

prohlídky kotelny, údržby VZT zařízení kotelny, opravy, údržby, kontroly, revize a další 

činnosti, které budou prováděny v souvislosti s objektem Biskupská 1752/7 v poměru 21,46%.

Celková plocha využívaných nebytových prostor Města Brandýs nad Labem je 475m2.

Celková plocha nebytových prostor objektu Biskupská 1752/7 je 2213m2.

ČI. III.
Vyčíslení a splatnost částky

Požadované náklady na služby budou vyěíslovány a fakturovány Pražskou správou sociálního 
zabezpečení a zaslány Městu Brandýs nad Labem, a to vždy za předcházející kalendářní čtvrtletí, tj. za 1. 
čtvrtletí v dubnu, za 2. čtvrtletí v červenci, za 3. čtvrtletí v říjnu a za 4. čtvrtletí do 15. února s tím, že v 
měsíci listopadu bude fakturována záloha na 4. čtvrtletí. Splatnost faktury byla dohodnuta na 14 dní od 
data doručení na adresu Města Brandýs nad Labem.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2008.

2. Veškeré změny nebo doplňky této dohody musí mít formu písemného dodatku k této dohodě.

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana dohody obdrží dva 

stejnopisy.



3

4. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2008.

V Praze dne: V Praze dne: 2 0 -03- 2008

............................Z;/-'

................. /LT ...................................

JUDr. Tomáš Hejkal Ing. Ondřej Přenosil
ředitel PSSZ starosta města

P^SKA SPRÁVA
SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

A "

PrnhA8’ Tr°Jská 1997/13a j 57.
PSC 182 00 č. 2556 \ Kč-/

Schváleno 
RM dne íč.



£3

1

Dodatek č. 1

k Dohodě o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.3.2008

^'dysn.l

Organizační složky státu:

Česká správa sociálního zabezpečení
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení,
zastoupená : ředitelem JUDr. Tomášem Hejkalem,
IČ : 00006963,
se sídlem : Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8,
bankovní spojení: ČNB č.ú. : 10006-0077922011/710 (dále jen PSSZ)

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zastoupené : starostou města ing. Ondřejem Přenosilem, IČ :00240079,

se sídlem : MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. číslo účtu: 
27-185428-504/0600

(dále jen Město Brandýs nad Labem)

I.
Předmět dohody

V souladu s článkem IV. bod 2 Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.3.2008 se 
strany se dohodly na následujících změnách:

1. ČI. IV. Závěrečná ustanovení, bod č. 1 se mění takto:

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2009.

Městsky úřad Brandýs nad Labem

ČJ 2008/82060

iimmuujimiMUM
MuiiiHf
Listu 1 prnoh Složek Svazku
18 12 2008 11 14.29 Útvar 10



2

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2009.

V Praze dne: y2. t2 . V Praze dne: - 4 "12- 2008

silky,
o

d
e

 f

Q
.
O

Ing. Ondřej Přenosil

starosta města



Dodatek č. 2

k Dohodě o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.3.2008

Organizační složky státu:

Česká správa sociálního zabezpečení

organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení,

zastoupená : Ing. Jiřím Svobodou, MBA -- ředitelem PSSZ IČ : 

00006963,

se sídlem : Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8,

bankovní spojení : ČNB č.ú. : 10006-77927031/710

adresa pro písemný styk:

Pražská správa sociálního zabezpečení

Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

(dále jen PSSZ)

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zastoupené : starostou města ing. Ondřejem Přenosilem, IČ 
:00240079,
se sídlem : MěU Masarykovo nám. ěp. 1,2,
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav bankovní spojení: GE 

Money Bank, a.s. číslo účtu: 27-185428-504/0600

(dále jen Město Brandýs nad Labem)

I.
Předmět dohody

V souladu s článkem IV. bod 2 Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.3.2008 se 

strany se dohodly na následujících změnách:

1. ČI. IV. Závěrečná ustanovení, bod č. 1 se mění takto:

l ato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2010.



II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2010.

Ing. Jiří Svoboda, MBA 

ředitel PSSZ

V Praze dne:

í PRAŽSK4 SPRAVÍ SOCtóLMNO Mfittt-fto. Trojské 

1997/13;,

182 00 Prgha tel. 283 io/, m

Schváleno 
RM dne ...

V Praze dne: - 7 –O1- 2010
A ? Q -H*

starosta mčsta

A :•



i

DODATEK č. 3 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

zastoupená:

IČ:

se sídlem: 

bank. spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,

organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení

Ing. Pavlem Hartmannem, MBA ředitelem Pražské správy sociálního 

zabezpečení 00006963

Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

ČNB

10014-77927031/0710

( dále jen „PSSZ" )

2.

zastoupené:

IČ:

se sídlem:

bankovní spojení: 

č. účtu:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

starostou města Ing. Ondřejem Přenosilem, 

00240079

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GE

Money Bank, a.s.

27-185428-504/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

( dále jen „Město Brandýs nad Labem" )

v souladu s článkem IV.,

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 2

ze dne 26.01.2010"
( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 3 k Dohodě
( dále jen „Dodatek")

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, který upravuje podíl Města Brandýs nad Labem na 

úhradě nákladů za poskytované služby.



2

II.

Předmět plnění

V článku II., bod 1. Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„1. Podle poměru zaměstnanců Města Brandýs nad Labem k celkovému počtu všech zaměstnanců v objektu 

Biskupská 1752/7 a to u:

Servisu a opravy zdvihacího zařízení, odvozu odpadu, vodného a stočného v poměru 13,97%.

Celkový počet zaměstnanců Města Brandýs nad Labem je 13.

Celkový počet všech zaměstnanců v objektu Biskupská 1752/7 je 93.

III.
Závěrečná ustanovení

III.l.

V článku IV. Dohody se text bodu 1. v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím textem: „Tato Dohoda se 

uzavírá na dobu určitou do 31.12.2011."

III.2.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

III.3.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2011.

III.4.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

III.5.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

V Praze dne...............

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení 

organizační složka

Pražská správa sociálního zabezpečení

Město Brandýs nad Labem: - 3 -02- 2011

zastoupená ředitelem Ing. 
Pavlem Hartmannem, MBA

Město Brandýs nad Labem
zastoupené starosti

Ing. Ondřejem Přen ^
7
0
9



ODATEK Č.4K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

zastoupená:

IČ:

se sídlem: 

bank. spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení

Ing. Pavlem Hartmannem, MBA
ředitelem Pražské správy sociálního zabezpečení
00006963
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8
ČNB
10014-77927031/0710

( dále jen „PSSZ" )

2.

zastoupené:

IČ:

se sídlem:

bankovní spojení: 

č. účtu:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

starostou města Ing. Ondřejem Přenosilem, 
00240079
MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GE 
Money Bank, a.s.
27-185428-504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

( dále jen „Město Brandýs nad Labem" )

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 3

ze dne 03.02.2011"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 4 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článků Dohody, kterými se upravuje plocha užívaných nebytových prostor 

a podíl Města Brandýs nad Labem na úhradě nákladů za poskytované služby.



2

II.
Předmět dohody

V článku I., Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Část nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7, Praha 1, konkrétně ve čtvrtém patře hlavní budovy užívá Město 
Brandýs nad Labem. Celková výměra nebytových prostor využívaných Městem Brandýs nad Labem je 369 m

2
.

III.
Poskytování služeb

V článku II., bod 1. a bod 2. Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„1. Podle poměru zaměstnanců Města Brandýs nad Labem k celkovému počtu všech zaměstnanců v objektu 

Biskupská 1752/7 a to u:

Servisu a opravy zdvihacího zařízení, odvozu odpadu, vodného a stočného v poměru 9,75%.

Celkový počet zaměstnanců Města Brandýs nad Labem je 8.

Celkový počet všech zaměstnanců v objektu Biskupská 1752/7 je 82." „2. Podle celkového poměru využívaných 
nebytových prostor Města Brandýs nad Labem k celkové výměře nebytových prostor v objektu Biskupská 1752/7 a to 
u:

Dodávek el. energie, plynu na vytápění, správy a údržby objektu, úklidových služeb společných prostor, ochranné a 

bezpečnostní služby, kotelny pro vytápění objektu, pravidelné servisní prohlídky kotelny, údržby VZT zařízení kotelny, 

opravy, údržby, kontroly, revize a další činnosti, které budou prováděny v souvislosti s objektem Biskupská 1752/7 v 

poměru 16,67%.

Celková plocha využívaných nebytových prostor Města Brandýs nad Labem je 369m
2
.

Celková plocha nebytových prostor objektu Biskupská 1752/7 je 2213m
2
".

IV.

Závěrečná ustanovení

IV.l.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

IV.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.04.2011.

IV.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.



3

IV.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou stejnopisech.

V Praze dne ....L12.04.2011

V V z r z

CR-Ceska sprava sociálního zabezpečení

organizační složka

Pražská správa sociálního zabezpečení
zastoupená ředitelem Ing. Pavlem 

Hartmannem, MBA

áchváíeno RM 

dne ...

- 7 -04- 2011

Město Brandýs nad Labem 4 §tara\
zastoupené starostdu^něsta 

Ing. Ondřejem Přenóšííem



i

DODATEK č. 5 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

zastoupená:

IČ:

se sídlem: bank. 

spojení: č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení
Ing. Pavlem Hartmannem, MBA
ředitelem Pražské správy sociálního zabezpečení
00006963
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8
ČNB
10014-77927031/0710

( dále jen „PSSZ" )

2.
zastoupené:

IČ:

se sídlem:

bankovní spojení: č. 

účtu:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
starostou města Ing. Ondřejem Přenosilem, 00240079

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GE Money 

Bank, a.s.

27-185428-504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

( dále jen „Město Brandýs nad Labem" )

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 4

ze dne 12.04.2011"

( dále jen „Dohoda" )

tento:

Dodatek č. 5 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost dohody za užívání nebytových prostor.



2

II.

Předmět dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2012.’

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

Tento Dodatek nabývá na základě dohody smluvních stran účinnosti dnem 01.01.2012.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

stejnopisech.

V Praze dne ...1..1...-.Q1.- 2012

Schválen 
RM dne ..

"6 -01-
2012

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení

organizační složka

Pražská správa sociálního zabezpečení

zastoupená ředitelem Ing. 
Pavlem Hartmannem, MBA

Město Brandýš^ŤáS Labem -Stará Boleslav

zastoupené starostou města 
Ing. Ondřejem Přenosilem



i

DODATEK č. 6 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

zastoupená:

IČ:

se sídlem: 

bank. spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení

Ing. Pavlem Hartmannem, MBA
ředitelem Pražské správy sociálního zabezpečení
00006963
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8
ČNB
10014-77927031/0710

( dále jen „PSSZ" )

2.

zastoupené:

IČ:

se sídlem:

bankovní spojení: 

č. účtu:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

starostou města Ing. Ondřejem Přenosilem, 

00240079

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GE 

Money Bank, a.s.

27-185428-504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

( dále jen „Město Brandýs nad Labem" )

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 5

ze dne 11.01.2012"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 6 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost dohody za užívání 

nebytových prostor.



2

II.
Předmět dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2013."

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2013.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

V Praze dne
Brandýs n. lab.-St. Boleslav 18 .12- 2012

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení
organizační složka

Pražská správa sociálního zabezpečení

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zastoupené starostou města 

Ing. Ondřejem Přenosilem

zastoupená ředitelem Ing. 

Pavlem Hartmannem, MBA

Schváleno
RM dne



i

ODATEK č. 7 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

zastoupená:

IČ:

se sídlem: 

bank. spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
organizační složka Pražská správa sociálního zabezpečení

Mgr. Františkem Boháčkem
ředitelem Pražské správy sociálního zabezpečení
00006963
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8
ČNB
10014-77927031/0710

( dále jen „PSSZ" )

2.

zastoupené:

IČ:

se sídlem:

bankovní spojení: 

č. účtu:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

starostou města Ing. Ondřejem Přenosilem, 

00240079

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GE 

Money Bank, a.s.

27-185428-504/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

( dále jen „Město Brandýs nad Labem" )

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 6

ze dne 21.12.2012"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 7 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, který upravuje podíl Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

na úhradě nákladů za poskytované služby a úpravě platnosti dohody za užívání nebytových prostor.



2

II.
Předmět dohody

11.1.
V článku II., bod 1. Dohody se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„1. Podle poměru zaměstnanců Města Brandýs nad Labem k celkovému počtu všech zaměstnanců v objektu Biskupská 
1752/7 a to u:

Servisu a opravy zdvihacího zařízení, odvozu odpadu, vodného a stočného v poměru 12,03%

Celkový počet zaměstnanců Města Brandýs nad Labem je 8.

Celkový počet všech zaměstnanců v objektu Biskupská 1752/7 je 66,5.

11.2.
V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2014."

III.
Závěrečná ustanovení

111.1.
Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

111.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2014.

III.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

III.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

- 5 -12- 2013

V Praze dne ...............

Schváleno 
RM dne ...

PSSZ: Město Brandýs nad Labem: 1 7 -12- 2013

Mgr. František Boháček
ředitel Pražské správy sociálního zabezpečení

Ing. Ondřej Přenosily
starosta Města Brandýs nad Labem V-^a



i

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 7

ze dne 17.12.2013"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 8 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost Dohody za užívání nebytových 

prostor.

IS ; DODATEK č. 8 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

se sídlem: 

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy
Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9
Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
00006963
ČNB Praha
10006-77927111/0710

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

starostou města Ing. Vlastimilem Pickem

00240079

GE Money Bank, a.s.

27-185428-504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218



2

II.
Předmět Dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2015."

III.
Závěrečná ustanovení

III.1.
Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

III.2.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2015.

III.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

III.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

ředitel

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

V Brandýse n/Labem - St. Boleslavi dne: - 9 -01' 2015

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Pícek
starosta

PRACOVlSlí PRO PRAHU A SIŘEDNl 

ČECHY Sokolovská 855/225 1 100 00 

Praha 9



i

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 8

ze dne 09.01.2015"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 9 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost Dohody za užívání nebytových 

prostor.

ODATEK č. 9 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

se sídlem: 

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy
Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9
Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
00006963
ČNB Praha
10006-77927111/0710

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

starostou města Ing. Vlastimilem Pickem, 

00240079

GE Money Bank, a.s.

27-185428-504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218



2

II.
Předmět Dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2016."

III.
Závěrečná ustanovení

111.1.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

111.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2016.

111.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

III.4.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

V Praze dne:
12-11- 2015

V Brandýse n/Labem - St. Boleslavi dne: - 3 -12- 2015

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek
starosta

VT0 PRACOVlSlt PRO PRAHU ASlPEONI ČECHY 

Sokolovská 855/225 1 190 00 Praha 9



DATEK č. 10 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

se sídlem: 

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy
Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9
Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
00006963
ČNB Praha
10006-77927111/0710

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

starostou města Ing. Vlastimilem Pickem, 

00240079

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218

v souladu s článkem IV., bodem 2.
„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 9

ze dne 03.12.2015"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 10 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost Dohody za užívání 

nebytových prostor.



2

II.
Předmět Dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017."

III.
Závěrečná ustanovení

111.1.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

111.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.01.2017.

111.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

111.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou stejnopisech.

V Brandýse n/Labem - St. Boleslavi dne:
-ft 12. 2016

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Pícek
starosta

MĚSTO
Brandýs nad Labem ■ Stará 

Boleslav ..................................... iJO) _________

Schváleno 

RM dne ...
MÍ

V Praze dne:
21 -11-
2016

ředitel

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENI

^0 PKAfOVlSlí PRO PRAIIU ASIftlONl ČECHY 1

19G 00 Praha 9 



i

v souladu s článkem IV., bodem 2.

„Dohody o úhradě nákladů za poskytované služby ze dne 20.03.2008, ve znění dodatku č. 10

ze dne 12.12.2016"

( dále jen „Dohoda" )

tento :

Dodatek č. 11 k Dohodě
( dále jen „Dodatek" )

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku Dohody, kterým se upravuje platnost Dohody za užívání nebytových prostor.

DODATEK č. 11 K DOHODĚ O ÚHRADĚ NÁKLADŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY
ZE DNE 20.3.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1.

se sídlem: 

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy
Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9
Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
00006963
ČNB Praha
10006-77927111/0710

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

MěÚ Masarykovo nám. čp. 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

starostou města Ing. Vlastimilem Pickem, 

00240079

Česká spořitelna, a.s.

27-6584182/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83218



2

II.
Předmět Dohody

V článku IV., Dohody, bod č. 1 se text ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018."

III.
Závěrečná ustanovení

111.1.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

111.2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvním stranami a účinnosti dnem 01.04.2017.

111.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.

111.4.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech.

V Praze dne: ' V Brandýse n/Labem - St. Boleslavi dne: 9- 05. 2017

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek
sta rosta _______________ ___

Brandýs nad Labem • Stará Boleslav
________________ (10)

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy
Ing. Karel Perlík

MĚSTO




